
Ponad 171 mln na edukację zawodową

Wręczono listy gratulacyjne beneficjentom, którzy otrzymali dofinansowanie na działania związane z edukacją zawodową

Listy wręczył beneficjentom Rafał Adamczyk, członek Zarządu Województwa Śląskiego.

W ramach naboru złożono 92 wnioski w 6 grupach. 51 wniosków spełniło kryteria wyboru projektów oraz uzyskało wymaganą liczbę punktów i
decyzją Zarządu Województwa Śląskiego zostało rekomendowanych do dofinansowania. Łącznie projekty otrzymały dofinansowanie na kwotę
171,3 mln zł. Ogólna wartość realizowanych zadań to ponad 197 mln zł.

Środki finansowe przewidziane na realizację projektów, które zostały wybrane do dofinansowania, zostaną przeznaczone na szkolenia, kursy dla
uczniów i nauczycieli praktycznej nauki zawodu. Uczniowie będą mogli odbywać staże, praktyki – także zagraniczne, skorzystać z poradnictwa i
doradztwa zawodowego. Przewidziane jest także wsparcie praktycznej nauki zawodu w tym doposażenie sal do nauki, tworzenie wirtualnych
pracowni, utworzenie nowego kierunku nauczania, a także zmiana bądź dostosowanie istniejącego profilu kształcenia na kierunki zgodne z
regionalnymi inteligentnymi oraz technologicznymi specjalizacjami, z uwzględnieniem potencjału lokalnych rynków pracy oraz zielonej i cyfrowej
gospodarki. Realizacja projektów pozwoli na zwiększenie zainteresowania kierunkami niestereotypowymi dla danej płci, zwłaszcza włączenie
młodych kobiet w kierunki techniczne. Dofinansowane umożliwi także zwiększenie współpracy szkół kształcenia zawodowego z uczelniami
wyższymi oraz pracodawcami.

W ramach naboru wsparciem zostało objętych 101 szkół i placówek systemu oświaty. Z udzielonego dofinansowania skorzysta 9 615 uczniów i
słuchaczy szkół i placówek kształcenia zawodowego, w tym 2 516 kobiet. Całkowita liczba osób, które są objęte wsparciem przekracza 10 083
osób. Dzięki temu zrealizowanych zostanie 211 660 godzin stażu uczniowskiego. Zielone kwalifikacje po opuszczeniu programu uzyska 971 osób.
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